2
4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

15 мая 2012  года                                                                                              № 2/3
	О Комиссиях внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

В соответствии с положениями Закона города Москвы от 22 октября          2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» ст. 13 Устава внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве и ст. 8 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить перечень комиссий внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве (приложение 1)

2. Утвердить:

1) состав бюджетно-финансовой Комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве (приложение 2).

2) состав Единой Комиссии по формированию муниципального заказа внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве (приложение 3).

3) состав Комиссии по трудовым спорам внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве (приложение 4).

4) состав Комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих (приложение 5).

5) состав аттестационной Комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве (приложение 6).

6) состав Комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов (приложение 7).

7) состав Комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по военно-патриотической, досуговой и физкультурно-оздоровительной работе (приложение 8).

8) состав Комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по противодействию коррупции (приложение 9).
3. Возложить на муниципалитет внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве организационно-техническое обеспечение деятельности Комиссий внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Замоскворечья».

5. Признать утратившим силу:

1) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 08 апреля 2008 года № 5/4 «Об утверждении Комиссий внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве»;

2) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 22 апреля 2008 года № 6/4 «Об утверждении персонального состава Комиссий внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве»;

3) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 09 сентября 2008 года № 10/5 «О постоянно действующих Комиссиях внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве»;

4) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 30 сентября 2008 года № 11/3-5 «О Комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по развитию местного самоуправления»;

5) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 14 октября 2008 года № 12/4-5 «Об утверждении «Положения  о Комиссии по развитию местного самоуправления»;

6) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 14 октября 2008 года № 12/4-6 «О Комиссии по культуре, туризму, сохранению памятников истории, развитию традиций и обрядов»;

7) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 28 октября 2008 года № 13/3-1 «О внесении изменений в состав Единой комиссии по формированию муниципального заказа ВМО Замоскворечье»;

8) пункты 2-4 решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 11 ноября 2008 года № 14/3-1 «О постоянно действующих Комиссиях внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве и муниципального Собрания ВМО Замоскворечье»;
9) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 25 ноября 2008 года № 15/3-4 «О Положении «О комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье по  жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и охране окружающей среды»;
10) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 23 декабря 2008 года № 17/3-3 «О внесении изменений в состав Единой комиссии по формированию муниципального заказа ВМО Замоскворечье»;

11) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 23 декабря 2008 года № 17/3-3 «О внесении изменений в состав Единой комиссии по формированию муниципального заказа ВМО Замоскворечье»;

12) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 20 октября 2009 года № 10/4-1 «О внесении изменений в состав Единой комиссии по формированию муниципального заказа»;

13) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 18 декабря 2009 года № 13/4-6 «О внесении изменений в состав Единой комиссии по формированию муниципального заказа»;
14) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 26 октября 2010 года № 12/4-1 «О комиссии  по военно-патриотической, досуговой, физкультурно-оздоровительной работе муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье»;

15) пункт 2 решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 11 ноября 2010 года № 13/3 «О Комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по противодействию коррупции»;

16) решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 08 декабря 2011 года № 13/3-4 «О внесении изменений в состав комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Николая Петровича.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                      Н.П.Матвеев
Приложение 1
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

от 15 мая 2012 года № 2/3
Перечень
Комиссий внутригородского муниципального образования Замоскворечье  в городе Москве
1. Бюджетно-финансовая Комиссия муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве.

2. Единая Комиссия по формированию муниципального заказа внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве.

3. Комиссия по трудовым спорам внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве.

4. Комиссия внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих.

5. Аттестационная Комиссия внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве.

6. Комиссия внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов.

7. Комиссия внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по военно-патриотической, досуговой и физкультурно-оздоровительной работе.

8. Комиссия внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по противодействию коррупции.

Приложение 2
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

от 15 мая 2012 года № 2/3
Состав

бюджетно-финансовой Комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве
	Председатель Комиссии:

Комов Александр Васильевич
	- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Заместитель председателя Комиссии:

Востриков Андрей Викторович
	- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Члены Комиссии:

Евлапова Наталья Владимировна
Матвеев Николай Петрович

	- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

- Руководитель  внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Секретарь Комиссии:

Говорова Светлана Борисовна
	- главный бухгалтер, заведующий сектором муниципалитета Замоскворечье

Приложение 3
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

от 15 мая 2012 года № 2/3
Состав

Единой Комиссии по формированию муниципального заказа внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве
	Председатель Комиссии:

Плотников Евгений Николаевич
	- Руководитель муниципалитета

	внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Заместитель председателя Комиссии:

Комов Александр Васильевич
	- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Члены Комиссии:

Белова Оксана Александровна
Евлапова Наталья Владимировна

Маслюков Виктор Фёдорович

Теслюк Елена Анатольевна
	- главный специалист-юрисконсульт муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве
- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

- ведущий специалист муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

- заместитель руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Секретарь Комиссии:

Морозов Сергей Николаевич
	- ведущий специалист муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

Приложение 4
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

от 15 мая 2012 года № 2/3
Состав

Комиссии по трудовым спорам внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве
	Председатель Комиссии:

Востриков Андрей Викторович
	- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Заместитель председателя Комиссии:

Теслюк Елена Анатольевна
	- заместитель руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Члены Комиссии:

Елистратов Алексей Александрович

Емельянов Павел Александрович
	- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Секретарь Комиссии:

Белова Оксана Александровна

	- главный специалист-юрисконсульт муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

Приложение 5
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

от 15 мая 2012 года № 2/3
Состав

Комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих
	Председатель Комиссии:

Матвеев Николай Петрович

	- Руководитель  внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Заместитель председателя Комиссии:

Плотников Евгений Николаевич
	- Руководитель  муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Члены Комиссии:

Теслюк Елена Анатольевна

Востриков Андрей Викторович
	- заместитель руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Секретарь Комиссии:

Белова Оксана Александровна

	- главный специалист-юрисконсульт муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

Приложение 6
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

от 15 мая 2012 года № 2/3
Состав

аттестационной Комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве
	Председатель Комиссии:

Плотников Евгений Николаевич
	- Руководитель  муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Заместитель председателя Комиссии:

Комов Александр Васильевич
	- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Члены Комиссии:

Белова Оксана Александровна

Теслюк Елена Анатольевна

	- главный специалист-юрисконсульт муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

- заместитель руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Секретарь Комиссии:

Мартынова Наталья Владимировна
	- ведущий специалист муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

Приложение 7
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

от 15 мая 2012 года № 2/3
Состав

Комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов
	Председатель Комиссии:

Евлапова Наталья Владимировна

	- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Заместитель председателя Комиссии:

Плотников Евгений Николаевич
	- Руководитель  муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Члены Комиссии:

Востриков Андрей Викторович
Елистратов Алексей Александрович

	- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Секретарь Комиссии:

Маслюков Виктор Фёдорович

	- ведущий специалист муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

Приложение 8
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

от 15 мая 2012 года № 2/3
Состав

Комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по военно-патриотической, досуговой и физкультурно-оздоровительной работе
	Председатель Комиссии:

Матвеев Николай Петрович

	- Руководитель  внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Заместитель председателя Комиссии:

Востриков Андрей Викторович

	- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Члены Комиссии:

Елистратов Алексей Александрович

Емельянов Павел Александрович

Подзарей Евгений Александрович

Сутормин Михаил Александрович

Плотников Евгений Николаевич
	- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

- главный специалист муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

- руководитель спортивно-досугового клуба «Патриот»
- Руководитель  муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Секретарь Комиссии:

Комаров Владимир Валерьевич
	- ведущий специалист муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

Приложение 9
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

от 15 мая 2012 года № 2/3
Состав

Комиссии внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве по противодействию коррупции
	Председатель Комиссии:

Матвеев Николай Петрович

	- Руководитель  внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Заместитель председателя Комиссии:

Плотников Евгений Николаевич
	- Руководитель  муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Члены Комиссии:

Востриков Андрей Викторович

Елистратов Алексей Александрович

Комов Александр Васильевич
	- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

- депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве

	Секретарь Комиссии:

Белова Оксана Александровна

	- главный специалист-юрисконсульт муниципалитета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве